
Dámská vesta NORTHFINDER-CARRIE-269-black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská vesta značky Northfinder. Stylová vesta s módním prošíváním je nejen trendy, ale také praktický kousek
oblečení. Vestu pro dámy tvoří 2-vrstvý materiál. Silnou stránkou trendy vesty je ekologická voděodolná úprava bez
použití PFC látek. Díky klasickému střihu je ideální pro každý typ postavy. Výhodou je také vysoká úroveň
větruodolnosti.

Dlouhá vesta Vás ochrání při zhoršení počasí. Zimní vesta se postará o teplo při nošení. Bonusem je praktická
kapuce, která přijde vhod v chladnějším období. Dvě postranní kapsy schovají malé drobnosti. Prošívaná vesta má
ve spodní části po bočních stranách zipy pro vyšší úroveň pohybu. Dlouhá vesta s kapucí je ideální volbou pro
každodenní nošení, pro nákupy a volný čas.

Detaily produktu:

dlouhá dámská vesta
2 vrstvý materiál
ekologická voděodolná úprava bez použití PFC sloučenin
klasický střih
větruvzdorný materiál
kapuce
moderní design
dvě postranní kapsy
zipy ve spodní části pro široký rozsah pohybu
YKK zip
3D logo, teplem tištěné logo
voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 10 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


